2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2017                                                                                                   №59
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 21.03.2016 №19 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Приказом Минтруда России от 13.06.2017 № 486н «Об утверждении порядка разработки и реализации индивидуальной программы реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальной программы реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, выдаваемых федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, и их форм», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 21.03.2016 №19 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. абзац 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- индивидуальная программа реабилитации или абилитации инвалида, выдаваемая федеральными государственными учреждениями                       медико-социальной экспертизы – при наличии.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить в сети Интернет на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников